



QUERETARO MOTORS, S.A.
C. CONSTITUYENTES NO. 50
COL. PALMAS
76040 SANTIAGO DE QUERETARO QUERETARO

CURP: 00000030587140
CTE: QMO710112RH2
RFC: QMO710112RH2
CTA: 000004020970265
CONSEC: 155072
HOJA: 1

CR. 76021 C10.26-00404-16-EMI 155072 309-04 8227

ESTIMADO CLIENTE: SI TU CHEQUERA ACTUAL TIENE IMAGEN BITAL O SI PRESENTA EN LA PARTE SUPERIOR DERECHA UN CIRCULO CON EL NUMERO 2, TE INVITAMOS A SOLICITAR UNA NUEVA CHEQUERA, A TRAVES DE LINEA DIRECTA 5721 3390 O EN LAS VENTANILLAS DE CUALQUIER SUCURSAL HSBC.

RESUMEN DE CUENTAS

CUENTA MAESTRA.	NO.	04020970265	SUCURSAL:00404 PZA:26 DEL 01/07/2009 AL 31/07/2009
DIAS TRANSCURRIDOS EN EL MES:	31		SALDO PROMEDIO MINIMO MENSUAL REQ. \$10,000.00
COMISIONES COBRADAS EN EL MES:	\$335.00		SALDO PROMEDIO DEL MES: \$113,216.37
SALDO ANTERIOR:	\$10,200.70		TASA PROMEDIO NOMINAL: 0.0000
DEPOSITOS/ABONOS:	\$1,173,022.00		PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL MES: \$53.18
RETIROS/CARGOS:	\$1,172,745.25		PAGO DE INTERES NOMINAL EN EL A#0: \$184.37
INTS.NETOS S/CAPITAL:	\$0.00		I.V.A. COBRADO: \$50.25
SALDO ACTUAL:	\$10,477.45		I.S.R. RETENIDO EN EL MES: \$53.18
			I.S.R. RETENIDO EN EL A#0: \$184.37

CLABE: 021680040209702652

DETALLE DE MOVIMIENTOS

CUENTA MAESTRA.	NO.	04020970265			
DIA	SERIAL	DESCRIPCION	RETIROS/CARGOS	DEPOSITOS/ABONOS	SALDO REFEREN.
01		IDE RECAUDADO PERIODOS ANTERIORES 06	\$1,360.00 (18)		\$8,840.70 19012600
01		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$10,000.00 (2)	\$18,840.70 3721003
01	240	DEPOSITO CHEQUE BCO030 CTA15723040201 T1		\$59,000.00 (2)	\$77,840.70 3041009
01	40817	ABONO AUTO 71426417		\$371,000.00 (2)	\$448,840.70 8041409
02		03 COMISION SERV.CPN INTERNET	\$250.00 (12)		\$448,590.70 11365800
02		I.V.A.	\$37.50		\$448,553.20 7020002
03	14296	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$379,000.00 (10)		\$69,553.20 41012263
06	14297	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$59,000.00 (11)		\$10,553.20 41012419
07		01 COMISION TXN MVPETI CEI 54068	\$36.00 (12)		\$10,517.20 19026202
07		I.V.A.	\$5.40 (12)		\$10,511.80 7070000
09		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$130,722.00 (2)	\$141,233.80 4001003
13	14298	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$131,000.00 (12)		\$10,233.80 41012272
13		DEPOSITO EN EFECTIVO		\$2,700.00	\$12,933.80 12021003
14	41234	DEPOSITO A PROVEEDORES C.P.B.		\$115,000.00 (3)	\$127,933.80 13651011
16	14299	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$117,000.00 (13)		\$10,933.80 41012412
23		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$149,000.00 (4)	\$159,933.80 2591003
23	41234	DEPOSITO A PROVEEDORES C.P.B.		\$100,000.00 (5)	\$259,933.80 13651011
23	41234	DEPOSITO A PROVEEDORES C.P.B.		\$6,600.00 (5)	\$266,533.80 13651011
27	14300	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$256,000.00 (14)		\$10,533.80 41012266
27	40792	ABONO AUTO 71851378		\$56,000.00 (7)	\$66,533.80 8041409
27		DEPOSITO CON DOCUMENTOS		\$173,000.00 (6)	\$239,533.80 2591003
28	14301	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$56,000.00 (15)		\$183,533.80 41012261
29	14302	CHEQUE OT BCO QMO710112 RH2 004660000	\$173,000.00 (16)		\$10,533.80 41012260
31		PAGO DE INTERES NOMINAL		\$53.18 (21)	\$10,586.98 7310007
31		I.S.R. RETENIDO	\$53.18 (19)		\$10,533.80 7310007
31		COMISION POR 00007 CHEQUE(S) LIBRADO(S)	\$49.00 (20)		\$10,484.80 11374620
31		I.V.A.	\$7.35 (20)		\$10,477.45 7310007

CONTINUA EN HOJA 2



012000076021000822712